Приказ № 91                                              от 16.08.2023г.

 «О тарифицируемых доплатах»

 Согласно Постановления Правительства РИ № 93 от 25.05.2018 г. приказываю:

1. Установить доплату в размере 10% к должностному  окладу председателям

школьных методических объединений.

Берсановой Ш.Х. – МО естественно-математического цикла

Хадзиевой М.Х. – МО гуманитарного цикла

Цуровой А.А. – МО начальных классов

Тутаевой Т.М. –МО Ингушского языка и литературы.

Латыровой А.Р. – МО классных руководителей.

2. Доплату в размере 15% за районных  методических объединений

Майсиговой Ф.Д. РМО психологов

Берсановой А.Н.РМО  биологов.

 Основание: Приказ  ГКУ «Управление образования по г. Карабулаку и г. Сунже

и Сунженскому району».

Директор:                                       Латырова Х.Б.

		2023-10-24T22:49:27+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С.П. ТРОИЦКОЕ"